גם אם העותרת לא תפיק תועלת מהטיפול בשב"ס, כטענת באת כוחה, אין מקום לשחרר אותה על תנאי שכן

עדיין לא פגה המסוכנות שנובעת ממנה.

6. לאור כל האמור, החלטת הוועדה מיום 14.11.13 שלא לשחרר על תנאי את העותרת, סבירה.

7. אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.**

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד